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NEW
Supersedes

Qwik Jon® Choice

Trusted. Tested. Tough.®

Qwik Alarm®警報器
適用 污水提升器

適用于浴室安裝

產品優點

卡扣蓋結構，拆裝容易，方便更換電池，簡易維修。

使用4顆AAA電池供電(自備電池)。

當水位升高至感應觸條接觸水時，會發出警報聲。

低調、簡潔的設計與浴室環境完美融合。

光滑的白色聚丙烯外殼，易于清潔。

預組警報器和密封件，安裝快捷方便。

不需要任何調整設定。

堅固的電子元件。

IPX8等級適合潮濕的環境。

低電量時會發出警報聲。

80分貝的響亮蜂鳴器。

鍍鎳感應觸條。

高/低/關音量開關。

高水位警報，為您的設備保駕護航!

10-5089

100% 出廠檢測



(77 mm)
3-1/32”

(138.76 mm)
5-15/32”

(103.78 mm)
4-5/64”

(18.55 mm)
47/64”

(10-5089    ) - 適用通氣閥的設置，更換活性碳濾棉即可。通氣式 型

在任何地方都可以安裝浴室!

工作間 地下室 小木屋衛浴裝修 加蓋房間

宣傳資料僅供參考，若有任何修改，恕不另行通知。
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